АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2024 № 385-п р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского
муниципального района Омской области от 27 мая 2020 года № 224-п «Об утверждении

программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельских
поселений Нововаршавского муниципального района на 2020-2025 года»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  7  декабря  2011  года  №  416-ФЗ  «О  водоснабжении  и
водоотведении»,  Федеральным  законом  от  27  июля  2010  года  №  190-ФЗ  «О
теплоснабжении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от  14 июня
2013 года  № 502 «Об утверждении требований к  программам комплексного  развития
систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь
ст.  30  Устава  Нововаршавского  муниципального  района  Омской  области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Программу  комплексного  развития  систем  коммунальной  инфраструктуры
сельских  поселений  Нововаршавского  муниципального  района  на  2020-2025  года,
утвержденную  постановлением  Администрации Нововаршавского  муниципального
района  Омской  области  от  27  мая  2020  года  №  224-п,  изложить  в  новой  редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Нововаршавского
муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
       3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления возложить  на  первого
заместителя  главы  Нововаршавского  муниципального  района Омской  области,
председателя  комитета  по  жизнеобеспечению,  архитектуре  и  строительству
Администрации муниципального района Омской области В.Н. Данилова.

           Глава Нововаршавского
           муниципального района Омской области                                                               В.А. Шефер